О признании утратившим силу решение акима Жангалинского района "Об объявлении
чрезвычайной ситуации природного характера местного масштаба на территории
Жанаказанского, Мастексайского, Жанажолского и Копжасарского сельских округов
Жангалинского района" от 2 августа 2024 года № 6

Решение акима Жангалинского района Западно-Казахстанской области от 22 августа
2024 года № 7
      В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах",
аким Жангалинского района РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу  акима Жангалинского района "Об решение
объявлении чрезвычайной ситуации природного характера местного масштаба на
территории Жанаказанского, Мастексайского, Жанажолского и Копжасарского
сельских округов Жангалинского района" от 2 августа 2024 года № 6.
      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Жангалинского района" в
установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) в течении пяти рабочих дней со дня подписания настоящего решения
направление его копии в электронном виде на казахском и русском языках в филиал
республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "
Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан"
Министерства юстиции Республики Казахстан по Западно-Казахстанской области для
официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк
нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего решения на Интернет-ресурсе акимата Жангалинского
района.
      3. Настоящее решение вводится в действие после дня его первого официального
опубликования.
      Аким района А. Кушкинбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан